ДУМА

СОБОЛЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КАМЧАТСКОГО   КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

18.12.2023 № 206
24-я сессия 6-го созыва

	О внесении изменений в приложения 1-2 к Положению Соболевского муниципального района от 16.05.2013 г. № 332 «О размерах и условиях оплаты труда муниципальных служащих органов местного самоуправления Соболевского муниципального района»

Рассмотрев проект решения Думы Соболевского муниципального района «О внесении изменений в приложения 1-2 к Положению Соболевского муниципального района от 16.05.2013 г. № 332 «О размерах и условиях оплаты труда муниципальных служащих органов местного самоуправления Соболевского муниципального района», в соответствии с Федеральным законом от 07.02.2011 № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации, федеральных территорий и муниципальных образований», Дума Соболевского муниципального района

РЕШИЛА:
1. Принять Решение Думы Соболевского муниципального района «О внесении изменений в приложения 1-2 к Положению Соболевского муниципального района от 16.05.2013 г. № 332 «О размерах и условиях оплаты труда муниципальных служащих органов местного самоуправления Соболевского муниципального района».

2. Направить настоящее Решение главе Соболевского муниципального района на подписание и обнародование.

Председатель Думы Соболевского

муниципального района

          С.В. Третьякова
СОБОЛЕВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

Решение

от 19 декабря 2023 г. №   634
О внесении изменений в приложения 1-2 к Положению Соболевского муниципального района от 16.05.2013 г. № 332

 «О размерах и условиях оплаты труда муниципальных служащих
органов местного самоуправления Соболевского муниципального района»
Принято Думой Соболевского муниципального района Камчатского края 18.12.2023 г
  (Решение Думы Соболевского муниципального района от 18.12.2023 № 206)

Статья 1
Внести в Положение Соболевского муниципального района от 16 мая 2013 г. № 332 «О размерах и условиях оплаты труда муниципальных служащих органов местного самоуправления Соболевского муниципального района» (с изменениями от 25.06.2014 № 372, от 11.03.2019 № 513, от 21.02.2020 № 533, от 31.05.2023                    № 617) следующие изменения:
1) в приложении 1 раздел 3 изложить в следующей редакции:
«3. Должности муниципальной службы в контрольно-счетном органе Соболевского муниципального района»
	Наименование должности
	Регистрационный номер (код)

	Главная группа должностей

	Главный инспектор
	08-2-01

	Ведущая группа должностей

	Консультант
	08-3-02

	Инспектор
	08-3-03

	Старшая группа должностей

	Главный специалист-эксперт
	08-4-04

2) в приложении 2 исключить в разделе 3 подраздел «Высшая группа должностей» с соответствующим перечислением должностей (Председатель контрольно-счетного органа муниципального района, Заместитель председателя контрольно-счетного органа муниципального района, Аудитор контрольно-счетного органа муниципального района), размерами их должностного оклада (в рублях), ежемесячного денежного поощрения (количество должностных окладов в месяц), ежемесячной надбавки к должностному окладу за особые условия муниципальной службы (в процентах к должностному окладу).
Статья 2
Настоящее Решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава Соболевского
муниципального района

                  А.В. Воровский
PAGE
2